
                     
                        Samostalni sindikat zaposlenika Upravе za indirektno/neizravno oporezivanje Bosne i Hercegovine 
                       Самостални синдикат запосленика Управе за индиректно опорезивање Босне и Херцеговине 

 
 
 

Skupština sindikata  

Broj: 10/1 – _________/13 

Banjaluka, 16.03.2013. godine 

 

 Na osnovu člana 10. i 12. Zakona o udruženjima i fondacijama Bosne i Hercegovine ( „ Službeni 

glasnik BiH „, broj: 32/01 i 42/03 ) i člana 21 i 29. Statuta sindikata, Skupština samostalnog sindikata 

državnih službenika i zaposlenika u Upravi za indirektno/neizravno oporezivanje Bosne i Hercegovine, 

dana 16.03.2013. godine, donijela je: 

 

ODLUKU 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog odbora Samostalnog sindikata državnih 

službenika i zaposlenika u Upravi za indirektno/neizravno oporezivanje Bosne i Hercegovine 

 

Član 1. 

 

Na osnovu prijedloga predsjednika sindikata, a jednoglasnom odlukom  prisutnih delegata na 

Skupštini sindikata, razriješeni su dužnosti predsjednik i članovi Upravnog odbora Samostalnog 

sindikata državnih službenika i zaposlenika u Upravi za indirektno/neizravno oporezivanje Bosne i 

Hercegovine :  

1. Šefkija Dacić, predsjednik Upravnog odbora 

2. Biljana Kovačević, član 

3. Sabit Ćurovac, član  

4. Željko Prusac, član 

5. Semir Ortaš, član 

6. Dragan Mišković, član 

7. Slobodan Milanović, član 

8. Hasan Omerčić, član 

9. Nenad Kojić, član 

10. Emir Slomić, član 



11. Vlado Ilić, član 

12. Ilija Anić, član 

13. Anica Agbaba, član. 

 

Član 2. 

 

 Na osnovu prijedloga predsjednika sindikata, a jednoglasnom odlukom  prisutnih delegata na 

Skupštini sindikata, imenovani su predsjednik i članovi Upravnog odbora Samostalnog sindikata 

državnih službenika i zaposlenika u Upravi za indirektno/neizravno oporezivanje Bosne i Hercegovine :  

 

1. Đurađ Krpić, predsjednik  

2. Anđelko Kolobarić, član 

3. Ašlama Muhamed, član 

4. Jozo Kajinić, član 

5. Vlado Ilić, član. 

 

Član 2. 

 

Mandat  imenovanih članova traje 4 ( četiri ) godine. 

 

Član 3. 

  

 Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                        Predsjednik Skupštine 

                  ________________                             

                       Marijo Nevjestić 


